
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  

муниципального образования муниципальный округ Юнтолово 
 

 

В соответствии с постановлением Местной Администрации МО МО Юнтолово                               

от 15.04.2022 № 30 «Об утверждении Порядка внесения изменений  в перечень главных 

администраторов доходов и в перечень главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета  муниципального образования муниципальный округ Юнтолово», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению Местной Администрации МО 

МО  Юнтолово от 15.10.2021 № 61 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов 

бюджета  муниципального образования муниципальный округ  Юнтолово, дополнив подраздел 

«969 Местная Администрация» перечня главных администраторов доходов бюджета  

внутригородского муниципального образования муниципальный округ Юнтолово строкой 

следующего содержания: 

« 

969 1 16 10032 03 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного 

муниципальному имуществу внутригородского 

муниципального образования города 

федерального значения (за исключением 

имущества, закрепленного за муниципальными  

бюджетными (автономными) учреждениями, 

унитарными предприятиями) 

                                                                                                                                        ». 

2. Постановление вступает в силу после принятия и подлежит размещению на сайте 

муниципального образования.  

 

 

 

 

Глава Местной Администрации        Е.Н. Ковба 
 

 

 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ ЮНТОЛОВО 

Местная Администрация 
(МА МО МО Юнтолово) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

« 18 » января 2024 года                             № 4 

 

 

 

орррролрлдолдоджоджл 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)

